
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000168 Estado da Bahia - segunda-feira, 14 de abril de 2025 Ano 5

Pregão Eletrônico

   
 

 
 

 

 

 

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2025 

 

A Câmara Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

com base no Inciso I do Art. 28 da Lei Federal nº 14.133/2021, torna pública a 

realização de processo licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

001/2025 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE UM 

VEÍCULO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BUERAREMA/BA. A sessão acontecerá no dia 28/04/2025 às 09:00 horas na 

plataforma BLL COMPRAS (bll.org.br). O edital encontra-se disponível no Diário 

Oficial da Câmara Municipal, na Plataforma BLL COMPRAS e no PNCP. 

Buerarema/BA, 14/04/2025 – Leonardo Alves Mota – Agente de Contratação 

 

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 003
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D6D01DFC3B70428AF93BC72FC26CAEFD


		2025-04-14T10:11:02-0300




